

RECEBEMOS DE TRITEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA, IMPORTACAO E EXPORTACAO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000539 Série 1	
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor		

TRITEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA, IMPORTACAO E EXPORTACAO
Avenida Otávio Marques de Paiva, 900, Jardim Canaã
37.026-272 - Varginha - MG
Fone (35) 99958-9276 - contato@tritek.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1-Saída
Nº 000539
SÉRIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco

Chave de acesso
3126 0235 4831 2900 0182 5500 1000 0005 3912 5119 7977

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadoria MATRIZ		Protocolo de autorização de uso 131267316580839 19/02/2026 12:01:35	
Inscrição Estadual 0049345880011	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 35.483.129/0001-82	

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	CNPJ/CPF 35.571.803/0001-80	Inscrição Estadual 084095857	Data emissão 02/02/2026
Endereço Avenida Eldes Scherrer Souza, 2230 - SALA 508	Bairro Colina de Laranjeiras	CEP 29.167-080	Data saída 02/02/2026
Município Serra	UF ES	Fone/Fax (27) 99624-3979	Hora saída 12:00:00

Faturas									
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 15.874,30
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 15.874,30

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 86,500	Peso líquido 85,400

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
11114781	Estabilizador Coletex ES-2000 Bivolt Automatico 115V	90328911	4102	6.102	Un	6,00	191,00	1.146,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
11123200	Estabilizador Coletex ES-3200VA Bivolt Automatico /115V 4T 10A / 2T 20A	90328911	0102	6.102	UN	5,00	249,00	1.245,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
11138810	Nobreak Coletex Safe 800 Bivolt Automatico/115V 1B 8T	85044040	0102	6.102	Un	3,00	414,30	1.242,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
11200048	Monitor Led C3tech MR-215 21,5" Full HD IPS HDMI	85285200	4102	6.102	Un	3,00	291,00	873,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
18983001	Projektor Zion Power ZP3000W	85286200	2102	6.102	UN	5,00	1.400,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
17952920	Microcomputador BrazilPC Corporate 4GB Memoria Ram HD 500GB	84714100	0102	6.102	Un	4,00	948,00	3.792,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
17289929	Monitor Enterprise 19EPR-BV HDMI Vesa VGA Painel LED 19" Polegadas	85285200	0102	6.102	Un	3,00	191,80	575,40	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" e "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS E IPI" ART. 12 DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. Total aproximado de tributos: R\$ 7.066,76 (44,52%) Federais R\$ 4.184,53 (26,36%) Estaduais R\$ 2.882,23 (18,16%) . Fonte IBPT.	Reservado ao fisco
--	--------------------